
 

  
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 
 

 

 
НАКАЗ 

22 жовтня 2020 р.                 с. Бояни        № 142 

 

Про затвердження Плану заходів 

з проведення у 2020/2021 н. р.  

в НВК «Боянська гімназія»  

Року математики 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 

держадміністрації №150 від 17 квітня 2020 року «Про затвердження 

Регіонального плану заходів із проведення у 2020/2021 н.р. у закладах освіти 

області Року математики» , наказу відділу освіти Новоселицької РДА від 

21.10.2020 р. № 158 Про затвердження Плану заходів з проведення у 2020/2021 

н. р. в  закладах освіти Новоселицького району  та Ванчиківецької ОТГ  Року 

математики» та з метою популяризації та підвищення інтересу учнів до 

вивчення математики 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з НВР Морар М.І.: 

1) розробити до 23.10.2020 р.  план заходів, спрямований на 

популяризацію та активізацію вивчення математики в та інформувати КУ 

«ЦНМРЗ» про стан його виконання на електронну адресу 

ovolkova.cnmrz@gmail.com. (Додаток 1). 

 

2) ознайомити вчителів математики   із затвердженим планом роботи; 

3) висвітлювати інформацію про проведення кожного заходу на 

інформаційному сайті закладу.  

 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор           С. ГАВКА  

З наказом ознайомлені: 

Морар М.І.  

 

mailto:ovolkova.cnmrz@gmail.com


 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ від 

22.10.2020  № 142 

 

ПЛАН 

заходів із проведення у 2020/2021н.р.  

у НВК «Боянська гімназія» Року математики 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Відповідальні 

за виконання 

Термін 

виконання 

1.  

Сприяти ефективному використанню 

годин варіативної складової, в тому 

числі на вивчення шкільного курсу 

математики. 

Адміністрація 

закладу  

Упродовж 

2020/2021н.р. 

2.  

Сприяти запровадженню 

факультативного курсу «Математична 

логіка» у закладі  

Адміністрація 

закладу  

Упродовж 

2020/2021н.р. 

3.  
Розширити мережу профільних класів  

математичного спрямування в закладі   

Адміністрація 

закладу 

Упродовж 

2020/2021 н.р. 

4.  

Створити банк даних електронних 

навчальних ресурсів, які спрямовані на 

розвиток математичної компетентності 

учнів та застосування математичних 

інструментів для розвʹязання 

компетентнісно-орієнтованих 

математичних задач 

Вчителі математики 
Жовтень  

2020 р. 

5.  

Модернізувати матеріально-технічну та 

навчально-методичну базу кабінетів 

математики у закладі 

Вчителі математики 
Упродовж 

2020/2021 н.р. 

6. 

Сприяти участі вчителів  математики 

закладу  у конкурсі на кращу розробку 

сучасного інноваційного уроку 

математики 

Адміністрація 

закладу 

Жовтень-

грудень 2020 р. 

7. 

Забезпечити участь вчителів  математики 

закладу у вебінарі-брифінгу з 

організаторами проекту математичних 

змагань з усного рахунку «Прангліміне 

2021» - Міхкел і Мілою Пільв та 

координатором проєкту в Україні 

Маргаритою Носковою 

Адміністрація 

закладу 

Січень-лютий 

2021 року  

8. 

Організувати і провести I-II етапи 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики 

Вчителі математики 

Жовтень-

листопад 2020 

року 

9. Взяти участь у  Вчителі математики Жовтень 2020 



 обласних турнірних іграх юних 

математиків Буковини 

р. 

 Турнірі юних математиків імені 

професора М.Й. Ядренка 

Жовтень-

листопад 2020 

року 

10. 

Залучити школярів до проведення 

всеукраїнського етапу міжнародного 

математичного конкурсу «Кенгуру» 

Вчителі математики 

Грудень 2020 

року,  

березень 2021 

року. 

11. 

Провести інформаційні  хвилинки 

«Математичні цікавики» на природничо-

математичних уроках. 

Вчителі математики Упродовж 

2020/2021 н.р 

12. 

Провести  математичні вікторини, 

конкурси, інтелектуальні ігри, проєкти 

для учнів початкових класів. 

Вчителі математики 
I семестр 

2020/2021 н.р. 

13. 

Провести позаурочні тематичні заходи, 

приурочених до «Року математичної 

освіти» 

Вчителі математики Упродовж 

2020/2021 н.р 

 

 

 

 

 

 

 


